
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’ INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI I° GRADO 

“Giovanni Pascoli” 
Via Roma , 31  – 55051  BARGA (LU) 

Tel. 0583/711204 – 398174   Fax . 0583/711204 
LUIC81300A@ISTRUZIONE.IT - LUIC81300A@PEC.ISTRUZIONE.IT 

https://icbarga.edu.it/ 
 

A.S. 2022/2023 

Barga, 24 marzo 2023 
A tutto il personale docente  

                                                                                                                                                     ALBO-SITO                                                                                                                                                                                                             

I.C. “G.Pascoli”  Barga 
 

 

                     Decreto pubblicazione Graduatorie Interne di Istituto PROVVISORIE  personale 
         docente a.s. 2022/23, valevoli per le operazioni di mobilità e  per i provvedimenti  

         connessi al normale avvio a.s. 2023/24 
          

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- VISTA l’ordinanza Ministeriale n. 36 del 01/03/2023 che impartisce disposizioni in materia; 

 

- VISTO il Contratto Nazionale Integrativo del 27/01/2022, concernente la mobilità del personale della 
       scuola per gli aa.ss. 2022/2023, 2023/2024, 2024/25; 

 
DECRETA 

 
Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo e al sito web dell’istituto 

delle Graduatorie Interne di Istituto Provvisorie, relative al personale docente, titolare con contratto di lavoro a 

tempo indeterminato presso questo istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 
normale avvio dell’a.s. 2023/24. 

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico, entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione. 

I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. 

Trascorso tale termine, l’atto diventerà definitivo. 
 

 
 

 

Il Dirigente scolastico: Prof.ssa Patrizia Farsetti  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BARGA - C.F. 81000990465 C.M. LUIC81300A - A410A4B - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002881/U del 24/03/2023 21:29VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:LUIC81300A@ISTRUZIONE.IT
mailto:LUIC81300A@PEC.ISTRUZIONE.IT


ISTITUTO COMPRENSIVO DI BARGA - C.F. 81000990465 C.M. LUIC81300A - A410A4B - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002881/U del 24/03/2023 21:29VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



ISTITUTO COMPRENSIVO DI BARGA - C.F. 81000990465 C.M. LUIC81300A - A410A4B - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002881/U del 24/03/2023 21:29VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



ISTITUTO COMPRENSIVO DI BARGA - C.F. 81000990465 C.M. LUIC81300A - A410A4B - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002881/U del 24/03/2023 21:29VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



ISTITUTO COMPRENSIVO DI BARGA - C.F. 81000990465 C.M. LUIC81300A - A410A4B - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002881/U del 24/03/2023 21:29VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2023-03-24T21:29:21+0100
	PATRIZIA FARSETTI




